Interroga feros tuos, qui id indicabunt tibi : ecce igitur gratiam erga vos prout grati tibi fuerit, quandoquidem ad te venimus : famulum tuum dabo precatui : impetive Davidis filio tuo & dilecto tuo quicquid volueris. Pervenit ergo nuntius Davidis ad Nabal, & dixerunt ei verba, que manserunt apud Davidem. Respondens Nabal fervis Davidis dixit ad eos, Fervis Ifai David, quisque filii Ifai? Pervenit numerus servorum qui rebellaverunt contra me : pueri et baculum abjicerunt, sed est defecerunt. Num acciperem cibum meum & potum meum, quodque maciavi et preparavi his qui tendens oves meas, & daviem hominibus qui nude sunt ignora? Respondens Nabal itaque pueris Davidis ad eos, & venientibus Davidis quæqueque filii Nabalis fuerat Nabal, Ad David fervis suis, Accingimini gladiis vestris : & accendi sunt viri gladiis suis : armati sunt quoque Nabal, accingente se gladio suo, & ascenderunt post Davidem sicut quadringenti viri, ducenti autem manserunt ad impedimenta supellectilium suam. Porro Abigali uxori Nabalis indicavit puer quidam & subdixit ei, ac dixit, Accinge quidem David nuntios ex deserto faulta precatum vero nostro citique gratularibus, hucus : nempe ipse dicitur illis, Homines vero isti adjuvato nos erant in deserto, & custodiabant nos, nec offecerunt nobis, nec ulla nobis deprece res cunctis diebus quibus morati sumus cum eis, tunc erant nobis veluti murus dum essent indeferis, custodientes nos nocte dieque dum pascemus oves nostras, ac illi : nunc ergo scias malum nobis ad ipse evenituum. Quapropter ubi ubi proficere : nam aliqui informatum puerum herum nostrum & omnes domesticos eius : interim Nabal fons erat cum pascibus. Pervenit igitur Abigal accepit ducentos panes, duos utres vini, quinque decuri : cana carniū corpora, farta tritici fricti, quicquid centum cafes, & duo plenum ficibus, quicquidque asinis. Tum dixit pueris supellectilium suam. Præcedite me : nam ego max sum vos secutus : id autem non indicavit marito suo. David igitur & focii sui ascendentes offenderunt eam : Et cum David confervavimus pecudes Nabalis in deserto, ut nihil ablatum sit ex ovibus eius, & is rependit nobis injuriam pro beneficio quo isti sumus in eum.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

35 * وَبَعَثَ رَسْمًا جَمْعًا فِي يَمِينِ يَدَيْهِ وَبَعَثَ رَسْمًا فِي شِمَالِ يَدَيْهِ وَبَعَثَ رَسْمًا فِي بَطْنِ يَدَيْهِ وَبَعَثَ رَسْمًا فِي رِجْلَيْهِ وَبَعَثَ رَسْمًا فِي رِجْلَيْهِ وَبَعَثَ رَسْمًا فِي رِجْلَيْهِ وَبَعَثَ رَسْمًا فِي رِجْلَيْهِ

36 * وَبَعَثَ رَسْمًا فِي يَمِينِ يَدَيْهِ وَبَعَثَ رَسْمًا فِي شِمَالِ يَدَيْهِ وَبَعَثَ رَسْمًا فِي بَطْنِ يَدَيْهِ وَبَعَثَ رَسْمًا فِي رِجْلَيْهِ وَبَعَثَ رَسْمًا فِي رِجْلَيْهِ وَبَعَثَ رَسْمًا فِي رِجْلَيْهِ وَبَعَثَ رَسْمًا فِي رِجْلَيْهِ